
EKR000807962022 2022.11.17 12:31:30

HIRDETMÉNY FEJADATOK

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Internetcím(ek)

+36 23500927Fax:+36 303110947Telefon:E-mail:

GyörgyKapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

Lebonyolító szerv(ek) adatai

http://www.xv-euint.huA felhasználói oldal címe: (URL)

http://www.xv-euint.huAz ajánlatkérő általános címe: (URL)

Internetcím(ek)

+36 15060181Fax:Telefon:E-mail:

Dr.Kapcsolattartó személy:

MagyarországOrszág:Postai irányítószám:NUTS-kód:Város:

Postai cím:

Nemzeti azonosítószámHivatalos név:

I.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt)

I. szakasz: Ajánlatkérő

A közbeszerzési eljárás eredménye

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Közzététel dátuma: EHR azonosító:

Közbeszerzési Értesítő 
iktatószáma:

 TED azonosító:

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat Dr. Vass László 
Egészségügyi Intézmény

Ajánlatkérő 
neve:

Személy- és vagyonőri szolgálatKözbeszerzés 
tárgya:

Nemzeti, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás 
(hirdetménnyel induló) - EKR000807962022

ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI

E60 - Szerződéskötési-, teljesítési szakasz

Budapest Főváros XV. kerületi Önkormányzat 
Dr. Vass László Egészségügyi Intézmény

15515139242

Rákos Út 77/A.

Budapest HU110 1152

Kovács Imre

drkovacsi@xv-euint.hu +36 15060202

Complexpert Informatikai és Tanácsadó 
Korlátolt Felelősségű Társaság

25279175213

Aradi Utca 17.

Budaörs HU120 2040

Berta Ferenc

bertaferenc@t-online.hu



EKR000807962022

Épületfelügyeleti és portaszolgálat ellátásaII.2.1) Elnevezés:

II.2) A beszerzés mennyisége

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés
(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő szerződés(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték a teljes időtartamukra vonatkozóan)

HUFPénznem:

A figyelembe vett legmagasabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

A figyelembe vett legalacsonyabb ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlat:

vagy

(Kérjük, jelezze a beszerzés végleges összértékét. Az egyes szerződésekkel kapcsolatos 
tájékoztatás céljából kérjük, töltse ki az V. szakaszt)

207 899 360Érték:

II.1.6) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül)

NemA beszerzés részekből áll:

II.1.5) Részekre bontás

II.1.4) A közbeszerzés rövid ismertetése:

II.1.3) A szerződés típusa:

79713000-5

II.1.2) Fő CPV-kód:

EKR000807962022Hivatkozási szám:

II.1.1) Elnevezés:

II.1) Meghatározás

II. szakasz: Tárgy

Fő tevékenység

I.4) Fő tevékenység

Ajánlatkérő típusa:

I.3) Az ajánlatkérő típusa

NemA szerződést központi beszerző szerv ítéli oda.

NemTöbb ország részvételével megvalósuló közös közbeszerzés.

NemA szerződés közös közbeszerzés formájában valósul meg.

I.2) Közös közbeszerzés

www.bftender.huA felhasználói oldal címe: (URL)

www.bftender.huLebonyolító címe:

Regionális/helyi szintű

Egészségügy

Személy- és vagyonőri szolgálat

Szolgáltatás megrendelés

Vállalkozási szerződés keretében vagyonőr-, épületfelügyeleti- és portaszolgálat ellátása 12 telephelyen.



EKR000807962022

1.) Porta szolgálat teljesítése a lenti három különböző közigazgatási címen lévő objektumban (telephelyen), (elektronikus behatolás és 
mozgásérzékelővel is felszerelt objektumok), folyamatosan, napi 24 órában összesen 3 személy jelenlétével, Ideje: az év minden 
napján 07:00- 07:00 óráig (24 órában), Tartózkodási hely: kialakított szolgálati helyiség.
Tervezett éves óraszám, összesen: 2023. évben (365 nap) 26.280 óra, 2024. évben (366 nap) 26.352 óra.
Szolgálati helyek:
1.   1152 Budapest, Rákos út 77/A.
2    1157 Budapest, Zsókavár utca 42-44.
3.   1158 Budapest, Őrjárat u. 1-5. (11. sz. épület)
2.a) Személy- és vagyonőri szolgálat teljesítése a  lenti három közigazgatási címen (telephelyen), (elektronikus behatolás és 
mozgásérzékelővel is felszerelt objektumok), folyamatosan, napi 12 órában összesen 3 személy.
Ideje: napi 12 órában: rendelési napokon 08:00- 20:00 óráig, Tartózkodási hely: kialakított szolgálati helyiség.
Szolgálati helyek:
1.   1152 Budapest, Rákos út 77/A.
2.    1157 Budapest, Zsókavár utca 42-44.
3.    1158 Budapest, Őrjárat u. 1-5. (13. sz. épület)
2.b) Személy- és vagyonőri szolgálat teljesítése egy telephelyen, napi 24 órában, az év minden napján
Szolgálati hely:
4. 1158 Budapest, Őrjárat u. 1-5. sz. alatti telephely 11. sz. épület, valamint minden további kültéri területe és minden további, egyéb 
hasznosítású épülete
Ideje az év minden napján 07:00- 07:00 óráig (24 órában), Tartózkodási hely: kialakított szolgálati helyiség.

Tervezett éves óraszám a 2.a) és 2.b) pontokra összesen: 2023. évben (365 nap) 17.832 óra, 2024. évben (366 nap) 17.856 óra.

Az 1.) és 2.) pont szerinti portaszolgálat és a személy- és vagyonőri szolgálat tervezett együttes óraszáma 2023. évre 44.112 óra, 
2024. évre 44.208 óra.

3.) További 10 telephelyen, (összesen 13 telephelyen, összesen 14 épületben - melyek között az 1.) és 2.) pont szerinti 3. illetve 4. 
telephely, illetve objektum is szerepel), az ajánlatkérő tulajdonában lévő elektronikus épületfelügyeleti rendszer üzemeltetése 
távfelügyeleti rendszerben.
A telephelyek elektronikus behatolás és mozgásérzékelővel felszerelt objektumok:
1.        1158 Budapest, Őrjárat utca 4/b.
2.        1154 Budapest, Arany János utca 73.
3.        1152 Budapest, Rákos út 58.
4.        1158 Budapest, Hősök útja 1.
5.        1157 Budapest, Hősök útja 3.
6.        1151 Budapest, Sződliget utca 32.
7.        1153 Budapest, Hubay Jenő tér 8.
8.        1151 Budapest, Kossuth u. 3.
9.        1155 Budapest, Opál u. 11.
10.        1158 Budapest, Bezsilla u. 29.
4.) A távfelügyeleti rendszer (a telephelyen működő rendszer és az adatforgalmi rendszer) megfelelő működésének ellenőrzése, 
folyamatos fenntartása, karbantartása, és a meghibásodások javítása.
5.) Riasztás esetén kivonuló szolgálat biztosítása a felügyelt telephelyekre, ellenőrizni a riasztás okát, és szükség esetén megtenni a 
megfelelő intézkedéseket, a naplózott riasztás időpontjától számított, legfeljebb 15 percen belüli helyszínre érkezéssel. Az 
ajánlattevők ennél kedvezőbb reakció időre is tehetnek ajánlatot, mely minőségi értékelési szempont is. A teljesítésbe bevont 
szakemberek munkavégzéséhez szükséges valamennyi műszaki eszköz, anyag, adott esetben ruházat biztosítása az ajánlattevők 
feladata.
Részletesen az Épületfelügyeleti utasításban és a szerződéstervezetben.

II.2.4) A közbeszerzés mennyisége:

A teljesítés helye:

HU110 Budapest

NUTS-kód:

II.2.3) A teljesítés helye:

79713000-5

98341120-2

79714000-2

Fő CPV-kód:

II.2.2) További CPV-kód(ok):

Budapest, XV. kerület



EKR000807962022

A 24 hónapra vonatkozó nettó szolgáltatási díj, az 1. sz. értékelési részszempont az alábbi költségelemekből tevődik össze:
1.1) 2023. 01.01-től 2023.12.31-ig terjedő időszakban a porta szolgálat teljesítése három különböző közigazgatási címen lévő 
objektumban (telephelyen), (elektronikus behatolás és mozgásérzékelővel is felszerelt objektumok), folyamatosan, napi 24 órában 
összesen 3 személy jelenlétével, tervezett óraszám: 26.280 óra/év (Megajánlás: 26.280 óra és a Porta szolgálat teljesítésében 
résztvevő létszám szorzata)
1.2) 2024. 01.01-től 2024.12.31-ig terjedő időszakban a porta szolgálat teljesítése három különböző közigazgatási címen lévő 
objektumban (telephelyen), (elektronikus behatolás és mozgásérzékelővel is felszerelt objektumok), folyamatosan, napi 24 órában 
összesen 3 személy jelenlétével, tervezett óraszám: 26.352 óra/év (Megajánlás: 26.352 óra és a Porta szolgálat teljesítésében 
résztvevő létszám szorzata)
2.1) 2023. 01.01-től 2023.12.31-ig terjedő időszakban a személy- és vagyonőri szolgálat teljesítése az 1.) pontban meghatározott 
három közigazgatási címen (telephelyen), de négy objektumban (az egyik telephelyen több különálló objektum van), (elektronikus 
behatolás és mozgásérzékelővel is felszerelt objektumok).
3 objektumban folyamatosan, napi 12 órában összesen 3 személy, továbbá 1 objektumban folyamatosan, napi 24 órában összesen 1 
személy jelenlétével. Tervezett óraszám összesen 17.832 óra/év (Megajánlás: a becsült óraszám és a személy- és vagyonőri szolgálat 
teljesítésében résztvevő létszám szorzata)
2.2) 2024. 01.01-től 2024.12.31-ig terjedő időszakban a személy- és vagyonőri szolgálat teljesítése az 1.) pontban meghatározott 
három közigazgatási címen (telephelyen), de négy objektumban (az egyik telephelyen több különálló objektum van), (elektronikus 
behatolás és mozgásérzékelővel is felszerelt objektumok).
3 objektumban folyamatosan, napi 12 órában összesen 3 személy, továbbá 1 objektumban folyamatosan, napi 24 órában összesen 1 
személy jelenlétével. Tervezett óraszám összesen 17.856 óra/év (Megajánlás: a becsült óraszám és a személy- és vagyonőri szolgálat 
teljesítésében résztvevő létszám szorzata)
3.1) 2023. 01.01-től 2023.12.31-ig terjedő időszakban a távfelügyeleti szolgáltatás nettó költsége (Megajánlás. 13 objektumra, 14 
épületben összesítve, együttvéve) (Ft/év)
3.2) 2024. 01.01-től 2024.12.31-ig terjedő időszakban a távfelügyeleti szolgáltatás nettó költsége (Megajánlás. 13 objektumra, 14 
épületben összesítve, együttvéve) (Ft/év)
4.1) 2023. 01.01-től 2023.12.31-ig terjedő időszakban a távfelügyeleti trendszer fenntartásának, karbantartásának javításának nettó 
költsége (Megajánlás: 13 objektumra, 14 épületben, összesen, együttvéve) (Ft/év)
4.2) 2024. 01.01-től 2024.12.31-ig terjedő időszakban a távfelügyeleti trendszer fenntartásának, karbantartásának javításának nettó 
költsége (Megajánlás: 13 objektumra, 14 épületben, összesen, együttvéve) (Ft/év)
5.1) 2023. 01.01-től 2023.12.31-ig terjedő időszakban kivonulás nettó költsége téves riasztás és pánikjelzés esetén (Megajánlás: Az 
ajánlatkérő tapasztalati adatai alapján (4 alkalom/hónap) évi 48 alkalommal kérjük számolni. Ft)
5.2) 2024. 01.01-től 2024.12.31-ig terjedő időszakban kivonulás nettó költsége téves riasztás és pánikjelzés esetén (Megajánlás: Az 
ajánlatkérő tapasztalati adatai alapján (4 alkalom/hónap) évi 48 alkalommal kérjük számolni. Ft)

II.2.9) További információ:

A közbeszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos

II.2.8) Európai uniós alapokra vonatkozó információ

Az ajánlatokat elektronikus katalógus formájában kell benyújtani, vagy azoknak elektronikus katalógust kell 
tartalmazniuk

II.2.7) Információ az elektronikus katalógusokról

Opciók

II.2.6) Opciókra vonatkozó információ

Ajánlatkérő(k) által meghatározott egyéb értékelési szempont:

80Összevont szolgáltatási nettó díja 24 hónapra (Ft)

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Ár kritérium:

Költség kritérium:

Súlyszám / JelentőségMegnevezés

Minőségi kritérium:

II.2.5) Értékelési szempontok

(az építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás jellege és mennyisége, illetve az igények és követelmények meghatározása)

Igen

Reakció idő, a naplózott riasztástól a 12 helyszín bármelyikére történő kiérés 
időtartama (legelőnyösebb 10 perc, legelőnytelenebb 15 perc) (perc)

20

Nem

Igen

Nem

Nem

Nem

Nem



EKR000807962022

V.2) Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került:1A szerződés száma:

Elnevezés:

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Az ajánlatkérő a fenti előzetes tájékoztató alapján nem ítél oda további szerződéseket

IV.2.3) Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás lezárásáról

A hirdetmény tárgya a fenti ajánlati/részvételi felhívásban közzétett dinamikus beszerzési rendszer lezárása

IV.2.2) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

(KÉ-szám/évszám)17983/2022

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben:

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel

IV.2) Adminisztratív információk

Elektronikus árlejtést alkalmaztak

IV.1.4) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

A hirdetmény dinamikus beszerzési rendszer létrehozására irányul

A hirdetmény keretmegállapodás megkötésére irányul

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.2) A hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás, valamint a gyorsított eljárás alkalmazásának indokolása:

A Kbt. 115. § szerinti hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

A Kbt. 115. § szerinti nyílt eljárás

Hirdetmény nélküli tárgyalásos eljárás

NemEljárást megindító felhívás Közbeszerzési Értesítőben történt közzététele nélkül odaítélt szerződés az alább felsorolt 
esetekben:

NemInnovációs partnerség

NemVersenypárbeszéd

Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett tárgyalásos eljárás

Gyorsított eljárás

NemTárgyalásos eljárás

Előzetes/időszakos előzetes tájékoztatóval meghirdetett meghívásos eljárás

Gyorsított eljárás

NemMeghívásos eljárás

NemGyorsított eljárás

IgenNyílt eljárás

NemA Kbt. 117. § szerinti saját beszerzési szabályok szerinti eljárás

IV.1.1) Az eljárás fajtája

IV.1) Meghatározás

IV. szakasz: Eljárás

Nem

Nem

Nem

Épületfelügyeleti és portaszolgálat ellátása

Igen



EKR000807962022

Huszti Út 35.Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1033Postai irányítószám:

Postai cím:

14191057241Nemzeti azonosítószámQuercus Hungary Ingatlanhasznosító-kezelő Zrt.Hivatalos név:

V.2.9) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve és címe, valamint az ellenszolgáltatás összege

Személy- és vagyonőri feladatok

A szerződés alvállalkozó bevonásával megvalósított részének rövid ismertetése:

%Arány:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek bevonásával történő teljesítésének értékét vagy arányát

IgenValószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez:

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

(keretmegállapodásokon alapuló szerződések esetében, adott esetben - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, e tételre 
vonatkozó szerződés(ek) értéke)

(dinamikus beszerzési rendszerek esetében - a korábbi tájékoztató hirdetményekben nem szereplő, erre a tételre vonatkozó szerződés
(ek) értéke)

(keretmegállapodások esetében - maximális összérték e tételre vonatkozóan)

HUFPénznem:

207 899 360A szerződés/rész végleges összértéke:

(keretmegállapodások vagy dinamikus beszerzési rendszerek esetében - becsült maximális összérték e tétel teljes időtartamára 
vonatkozóan)

238 724 022A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke:

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (ÁFA nélkül)

IgenA nyertes ajánlattevő kkv:13247746243A nyertes ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Fax:Internetcím:

+36 14110141Telefon:info@safetysector.huE-mail:

Boráros Tér 7. B. lház. 7. em. 13.Egyéb cím adatok(közterület 
neve, típusa, házszám, egyéb):

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1093Postai irányítószám:

Postai cím:

13247746243Nemzeti azonosítószámSafety Sector Biztonsági Tanácsadó és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság

Hivatalos név:

Safety Sector Biztonsági Tanácsadó és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű TársaságA nyertes ajánlattevő

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe

NemA szerződést közös ajánlattevők csoportja nyerte el:

7Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma:

0Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

0Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma:

7Kkv-któl érkezett ajánlatok száma:

7A beérkezett ajánlatok száma:

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk

2022.11.17V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:

HU110

HU



EKR000807962022

23047406213Nemzeti azonosítószámK-1 Team Security Személy és Vagyonvédelmi Kft.Hivatalos név:

26596686241Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Váci Út 175Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1138Postai irányítószám:

Postai cím:

26596686241Nemzeti azonosítószámSWAT Privat Group Információs és Biztonsági ZrtHivatalos név:

25989142241Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Bécsi Út 163. IV.em.15Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1034Postai irányítószám:

Postai cím:

25989142241Nemzeti azonosítószámMentor West Hungary Zrt.Hivatalos név:

13247746243Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Boráros Tér 7. B. lház. 7. em. 13.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1093Postai irányítószám:

Postai cím:

13247746243Nemzeti azonosítószámSafety Sector Biztonsági Tanácsadó és Szolgáltató Korlátolt 
Felelősségű Társaság

Hivatalos név:

12786293243Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Zsombor Utca 15.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1119Postai irányítószám:

Postai cím:

12786293243Nemzeti azonosítószámTop Cop Security Vagyonvédelmi és Szolgáltató Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság

Hivatalos név:

23490103218Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Batthyány Utca 63.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:SárvárVáros:MagyarországOrszág:9600Postai irányítószám:

Postai cím:

23490103218Nemzeti azonosítószámS-Group Közép-európai Biztonsági és Védelmi Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság

Hivatalos név:

V.2.12) Az ajánlattevők neve és címe:

NemV.2.11) Volt érvénytelen ajánlat azon az alapon, hogy az ellenszolgáltatás kirívóan alacsony volt:

NemV.2.10) A szerződést olyan ajánlattevővel kötötték meg, aki többváltozatú ajánlatot tett:

Pénznem:Érték áfa nélkül:

Ellenszolgáltatás összege:

IgenA nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő Kkv:

14191057241A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő adószáma (adóazonosító jele):

Fax:www.quercus-hungary.huInternetcím:

+36 302606360Telefon:gabor.wegmann@qhz.huE-mail:

HU

HU110

HU110

HU11

HU



EKR000807962022

(A rendszer automatikusan tölti)2022.11.17

VI.2) E hirdetmény feladásának dátuma:

VI.1.5) További információk:

NemA szerződés a Kbt. 114. § (11) bekezdése szerint fenntartott

VI.1.4) Fenntartott szerződés:

NemVédett foglalkoztatók számára fenntartott közbeszerzés

NemAlkalmassági feltételként

NemMűszaki leírás részeként

NemÉrtékelési szempontként:

NemSzerződéses feltételként:

VI.1.3) Az eljárás során figyelembe vett szociális szempontok:

NemAlkalmassági feltételek körében meghatározott környezetvédelmi vezetési rendszereknek való megfelelés

NemAlkalmassági feltételek körében meghatározott környezetvédelmi intézkedések

NemMűszaki leírás részeként

NemÉrtékelési szempontként:

NemSzerződéses feltételként:

VI.1.2) Az eljárás során figyelembe vett környezetvédelmi szempontok:

VI.1.1) Hirdetmény közzététele nélkül induló eljárás esetén az eljárást megindító felhívás megküldésének, illetőleg a 
Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának napja:

VI.1) További információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

14191057241Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Huszti Út 35.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:BudapestVáros:MagyarországOrszág:1033Postai irányítószám:

Postai cím:

14191057241Nemzeti azonosítószámQuercus Hungary Ingatlanhasznosító-kezelő Zrt.Hivatalos név:

23047406213Ajánlattevő adószáma (adóazonosító jele):

Tököli Út 46/B 1/16.Egyéb cím adatok:

NUTS-kód:SzigetszentmiklósVáros:MagyarországOrszág:2313Postai irányítószám:

Postai cím:

HU120

HU


	javax: 
	faces: 
	ViewState: stateless


	form1: form1


